בהתאם לכך גם נקבע המועד שבו

החוק והוציאו מגדר הזכאים לקיצור המנהלי. המבקש מלין על שינוי החוק אשר פגע בו.

(נוסח הסוהר בתי לפקודת "התיקון") (להלן: 57 מס' תיקון על מלין, למעשה, כי המבקש בתגובתם טענו המשיבים
לעונשי השפוטים אסירים מנהלי לשחרור הזכאים מגדר הוציא התיקון מנהלי. לשחרור ביחס תשל"ב-1971, חדש),
מאסר גבוהים משלוש שנים ועל כן העותר אינו זכאי, על פי התיקון, לשחרור מנהלי. המשיבים טענו כי אין לאסיר זכות
קנויה לשחרור מנהלי אלא מדובר במנגנון פנימי של המשיבים אשר קבוע בחוק ואין למשיבים כל אפשרות לסטות ממנו.
המשיבים טענו כי עתירת אסיר אינה ההליך המתאים לדיון בטענות כנגד התיקון לחוק או כנגד תחולתו על המבקש וכי

מעבר לכך, תקיפת החוק כפי שטוען

המבקש אין מקומה במסגרת עתירת אסיר בבית המשפט המחוזי.

סיכומו של דבר, דין העתירה להידחות.

המזכירות תמציא את פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ג' אייר תשפ"ב, 04 מאי 2022, בהעדר הצדדים.